[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2017                                                                                                           № 1268
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.03.2017 № 172 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений, предусмотренных статьями 8, 8.1 Федерального закона «О противодействии коррупции»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 1.03.2017 № 172 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений, предусмотренных статьями 8, 8.1 Федерального закона «О противодействии коррупции» (далее – постановление)  изменение, дополнив раздел 7 положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений, предусмотренных статьями 8, 8.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», утвержденного распоряжением, пунктом «д» следующего содержания:
«д) Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки.».

       2. Отделу правового и информационного разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru и на информационном стенде.

И.о.главы администрации                                                                     А.А.Крепков